

**Steffen Holding ApS**

**CVR-nr. 31 28 43 84**

**Årsrapport for 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 05/05 2015

---

Steffen Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014	10
Balance 31. december 2014	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Steffen Holding ApS  
Ove Jensens Alle 31, 5.  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 28 43 84  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 4. marts 2008  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Steffen Jensen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med investering i værdipapirer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 148.271, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 53.779.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. For det kommende år forventes ligeledes et positivt resultat i dattervirksomheden, således egenkapitalen vil være fuldt reetablet indenfor kort tid.

### Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Ledelsens forventning om at kunne retablere selskabskapitalen er næsten opfyldt. Egenkapitalen er gået fra at være negativ med 94 t.kr. til at være positiv med 54 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(2.926)</b>	<b>(4)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>150.146</u>	<u>(126)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>147.220</b>	<b>(130)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>1.051</u>	<u>3</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>148.271</u></b>	<b><u>(127)</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.553	0
Overført overskud		<u>135.718</u>	<u>(127)</u>
		<b><u>148.271</u></b>	<b><u>(127)</u></b>

**Balance 31. december 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	142.553	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>142.553</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>142.553</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv	5	0	3
Selskabsskat		4.116	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.116</u>	<u>3</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.116</u>	<u>3</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>146.669</u>	<u>3</u>

**Balance 31. december 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.553	0
Overført resultat		<u>(83.774)</u>	<u>(220)</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>53.779</b></u>	<u><b>(95)</b></u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>8</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>8</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>89.140</u>	<u>86</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>89.140</b></u>	<u><b>86</b></u>
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>4</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>3.750</b></u>	<u><b>4</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>92.890</b></u>	<u><b>90</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>146.669</b></u>	<u><b>3</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	0	(219.492)	(94.492)
Årets resultat	0	12.553	135.718	148.271
<b>Egenkapital 31. december 2014</b>	<b>125.000</b>	<b>12.553</b>	<b>(83.774)</b>	<b>53.779</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen.

Ledelsen forventer at retablere selskabskapitalen gennem egen indtjening i dattervirksomheden de kommende år.

Årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt efter reglerne om going concern.

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(4.116)	0
Årets udskudte skat	3.065	(3)
	<u>(1.051)</u>	<u>(3)</u>

### 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2014	<u>130.000</u>	<u>130</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>130.000</u>	<u>130</u>
Værdireguleringer 1. januar 2014	(130.000)	(12)
Årets resultat	150.146	(126)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>(7.593)</u>	<u>8</u>
Værdireguleringer 31. december 2014	<u>12.553</u>	<u>(130)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<u><b>142.553</b></u>	<u><b>0</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SJ Gulve ApS	Horsens	100 %	142.553	150.146

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Skattemæssigt underskud	0	(3)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>3</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>3</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>3</b></u>

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i dattervirksomheden SJ Gulve ApS.

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Steffen Jensen, Sundvej 25, 3. tv., 8700 Horsens